PORTARIA N.º 2391/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando MEMO/IF-PROEN/Nº299/2018, da Pró-reitoria de Ensino, em 29 de agosto de 2018,

R E S O L V E

                    Incluir na Comissão de Aperfeiçoamento do Regulamento da Atividade Docente (RAD) do IFSul,

designada pela Portaria nº. 3364/2017 e alterada pelas Portarias 439/2018, 610/2018, 663/2018 e 2372/2018) as

seguintes representações:

-  Diretor da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão (DIRPEI) da PROEN - como substituto ao  Presidente em

suas ausências;

-  Diretores de Ensino dos câmpus Pelotas e Pelotas-Visconde da Graça

-  Chefe do Departamento de Ensino do câmpus Sapucaia do Sul

-  Chefes de Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão dos câmpus Avançado Novo Hamburgo, Avançado

Jaguarão, Bagé, Camaquã, Charqueadas, Gravataí, Lajeado, Passo Fundo, Santana do Livramento, Sapiranga e

Venâncio Aires.

Pelotas, 29 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 29/08/2018 17:43:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3535

dfb109f8f2

	PORTARIA N.º 2391/2018
	Documento assinado eletronicamente por: